
Haciendo pulseras de la suerte
Making lucky charm bracelets 

Pintacaritas (referente a la festividad) 
Festive Irish face painting 

Búsqueda del tesoro 
Treasure hunt 

Concurso de cerveza
Beer contest 

Voleibol    
Volleyball 

Torneo de herraduras 
Horseshoe tournament 

Show de Acrobacias del Día de San Patricio
St. Patrick’s Day Show  

Noche de casino  
Casino Night 

Join us for some fun and games 
10 A.M.

11 A.M.

12 A.M.

2 P.M.

3 P.M.

4 P.M.

7 P.M.

7:20 P.M.

Acompáñen
os y 

disfrute di
versión 

y juegos

                                                     en elDía de San Pa
tric

io

Todos 
somos irlandesesTodos 
somos irlandeses

                                                     en elDía de San Pa
tric

io
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